

รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ

กองทุนสุขภาพตำบลบด.นาบุง

อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

☐ ประจำเดือน..... ☐ ประจำปีงบประมาณ 2567

ว.ด.ป.	รายการ	รายรับ					รายจ่าย						เงินรับคืน จาก โครงการ	คงเหลือ (บาท)
		เงินอุดหนุน สพช.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบี้ย	รายได้อื่นๆ	ปรับปรุง รายการ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5	ประเภท 6	ปรับปรุง รายการ	
	ยอดยกมา													546.84
12/01/2567	เงินค่าบริการ	198,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	199,356.84
27/02/2567	สาธารณูปโภคที่ได้รับ เงินอุดหนุนหรือ งบประมาณที่ได้รับ	0.00	198,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	398,166.84
07/03/2567	DL64272567001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	388,166.84
07/03/2567	DL64272567002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	356,891.84
07/03/2567	DL64272567003	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	330,491.84
08/03/2567	DL64272567004	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	322,591.84
19/03/2567	DL64272567005	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	312,591.84
19/03/2567	DL64272567006	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	302,591.84
19/03/2567	DL64272567007	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290,911.84
22/03/2567	DL64272567008	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	275,911.84
23/03/2567	เงินทดรองจ่าย	0.00	0.00	250.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	276,161.96
28/03/2567	เงินฝากธนาคาร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	266,161.96
24/04/2567	DL64272567010	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	236,161.96
07/06/2567	DL64272567011	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,900.00	0.00	0.00	0.00	228,261.96
21/06/2567	DL64272567012	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	39,999.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	188,262.96
21/06/2567	DL64272567013	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	168,262.96
21/06/2567	DL64272567014	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	148,262.96
12/07/2567	DL64272567015	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	88,262.96
12/07/2567	DL64272567016	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,987.00	0.00	0.00	0.00	0.00	73,275.96
18/07/2567	DL64272567017	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00	65,175.96
21/08/2567	DL64272567018	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48,175.96
17/09/2567	DL64272567019	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,175.96
23/09/2567	DL64272567020	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,175.96
17/10/2567	DL64272567021	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,900.00	0.00	0.00	0.00	10,275.96

